soften am bornftag fam ber fürft üon öfterreidj gen Sinboro, bo fcbanft

man ime grocn fom mein, fofteten 10 flv unb ain magen mit habere unb

für 6 fl. fifdj unb be§ abenbs §ett man ainen tanj in bem clofter unb

am frtitag nadj imbtS fuor er in ainem fdjiff gen Coftan§ unb wa§ ain

trucfner fummer. — 3tu§ Sreibrot.

«8. XIII. 180 : Anno 1449. £>o marb fraro (Stöbet uon 2ftont=

fort su 23regenfc ufcgeftoffen oon irem mann bem marggraüen.

2lu3 SDreibrot.

33. I. 278: „Anno 1453. geimmnent bie ftett Ulm, Überlingen

Sibrad), g)3ne, 9tat>enäburg, fangen unb Kempten SRuggburg ba3 fäjtofc,

ba3 ma§ &cmfen oon ^edjberg, gefdjad) umb fartt ^iclauStag."

Ot)ne Quellenangabe.

33. XIII. 180: „Anno 1468. an bem neäjften montag oor

f.
©aüentag (10. Oft.) p nad)t umb bie 10. ftunb tuarb ain großer

uffiauff ju ßinbom in <ganfen Srüroen l)it§, bo mürben je<$en Sregen^er

im 5tt tob gcfdjtagen." - Stu§ Sreibrot.

~£=I=3~'
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1192. ^epi 24. Katfer liemrid) VI. erklärt biß j^fabf

Cnnpan? aller unb jegUdjer Brjtßummo. tionfeiftn bes Bifdjofs fretj.

In nomine sancte et individne trinitatis. Heinricus sextus

divina favente dementia Romanorum Imperator Augustus. Impera-

torie majestatis nostre circurnspecta discretio dignum attendit, ea

que ordine judicii in presentia nostra discussa sunt et diffinita,

litterali memoria ad posteros transmittere, ne processu temporum

ex oblivione aliqua propter malignorum proterviam aliquatenus de-

beant retractari. Ea propter noverint universi fideles imperii nostri

tarn presentes quam futuri, quod fidelis noster Diethelmus Con-
'

stantiensis episcopus, ex postulatione burgensium (Jonstantiensium,

qui collectam vel peticionem, quam in eos facere voluit, ipsi nega-

bant, ad nostram apud Leodium accedens presentiam causa diu per

justitiam inter eos ventilita, coram majestate nostra et priucipibus

imperii recognovit, quod civitas et burgenses Constantienses ex

privilegiis et concessione antecessorum nostrorum divorum augustorum

regis Dagoberti et aliorum nullam petitionem seu collectam ipsi

episcopo vel advocato civitatis vel successoribus suis facere debeant.

Quam recognitionem gratam habentes de plena voluntate et favore

predicti episcopi burgensibus et civitati Constantiensi banc libertatem

perpetuo jure imperiali auctoritate concedimus. et presenti pagina

.confirmamus. Statuimus igitur et districte precipimus, ut nee presens

episcopus Diethelmus vel advocatus, vel aliquis eorum successorum

banc libertatem burgensibus et civitati Constantiensi concessam

aliquo tempore atteraptare audeat vel infringere. Quod siquis facere

presumpserit centum libras auri pro pena camere nostre componat.

Ad cujus rei certam in perpetuum evidentiam presentem paginam

inde conscribi et majestatis nostre sigillo jussimus communiri. Hujus

rei testes sunt Hermannus Monaeteriensis episcopus, Lotharius

Leodienais eleetus, Theoderieus Trajectensis prepositus. Baledwinus

comes Flandrie. Gerhardus comes de Lon
;
Otto comes de Gelren.
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Theoderieus comes de Hostaden, Tlieodericus comes de Cleve r.

Burchardus comes de Zolre, Diethelmus de Creien. Cuno de

Mincemberc, Henricus de Lutra pincerna, Wernherus de Arbona,

Heinricus et Rudolfus de Wintertur. Heinricus de Anewilarer

Chonradus de Huguldeshouen et alii quam plures.

Signum domni Heinrici sexti Romanorum Imperatoris in-

victissimi.

Acta sunt hec anno dominiee incarnat. M.C.XC II. Indict. X.

Regnante domino Heinrico Sexto Romanor. Imperat. Glorio-

sissimo anno regni ejus XXIII. Imperii vero secundo. Datum

apud Leodium VIII. calend. octobris.

©tabtarcfjiu. (9toägartenmufemn). $erg. Drig. eng befdjnitten ; an grün unb

rot feibener ©djnur bte golbeste Suttc. %n ^er ©djrift bte gewöhnlichen Slblürjungen,

ttt Suno ift o, in 6l)onrabu§ u Ü6ergefc()rie6en. Die tlrfunbe ift fjübjcb, ge=

trieben unb rooljl erhalten. Ibgebrud't bei ®iimge 9feg. Söab. p. 160. Senber,

Beiträge §ur ©ejdjid)te beS bürg. Seben<8 in Äonftanj p. 35. 1.

1225. Mjm tlact. Btftfyof '
Honrab sott Konpanj btft&txgfc

biß Stiftung. bz& ^ÜiggEiJifptfal«.

f In nomine sancte et individue trinitatis amen. Conradus dei

gralia Constantiensis ecclesie minister, hujus nominis secundus,

omnibas tarn presentibus quam futuris Christi pauperibus hospitalis

Constantiensis in Margitstat in perpetuum. Cum teneamur ex officio-

nostro pauperes Christi fovere magis magisque, justum duximus

pietatis opera ab aliquibus inchoata ad ampliora incrementa promo-

vere, innotescat igitur universis in omni evo
?
quod duo cives Constant.

Heinricus de Bithunhovin et Uolricus dictus Blareri igne caritatis

accensi construxerunt ad honorem sancti spiritus hospitale in Margit-

stat tali opere sibi omnibusque sibi attinentibus, eivitati quoque et

omnibus inhabitantibus in sempiternum felicitatem et uberiorem

celestem benedictionem comparantes et ut ammodo placabilior sit

dominus super preces inhabitantium in eo et ejus ira clementius